
 

 

 

 
 
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

05.12.2018                                                                                                                       № 781 
г. Камышлов 

 

Об утверждении плана проведения проверок физических лиц 

в рамках осуществления муниципального земельного контроля на 

территории муниципального образования Камышловский 

муниципальный район на 2019 год 
 

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, 

Правилами подготовки органами государственного контроля (надзора) и 

органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых 

проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, 

утверждѐнными постановлением Правительства Российской Федерации               

от 30 июня 2010 года № 489, Административным регламентом исполнения 

муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного 

контроля на территории Камышловского муниципального района, 

утверждѐнным постановлением главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 10 мая 2017 года № 210, статьей 27 

Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план проведения плановых проверок физических лиц в 

рамках осуществления муниципального земельного контроля на территории 

муниципального образования Камышловский муниципальный район                           

на 2019 год, согласно приложению. 

2. Настоящее постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район разместить на официальном сайте 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район в сети Интернет по адресу: http://kamyshlovsky-region.ru/. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

председателя Камышловского районного комитета по управлению имуществом 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район М.И. Бобре. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов 
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

http://kamyshlovsky-region.ru/


Приложение 

к постановлению главы 

муниципального образования 

Камышловский муниципальный район 

от 05.12.2018 г. № 781 
 

ПЛАН 

проведения проверок физических лиц в рамках осуществления муниципального земельного контроля 

на территории муниципального образования Камышловский муниципальный район на 2019 год 

 
№ 

п/п 

Кадастровый 

номер земельного 

участка 

Категория 

земель 

Площадь 

земельного 

участка 

(кв.м) 

Адрес земельного участка Наименование 

физического лица 

Ответственный 

за проведение 

проверки 

Срок 

проведения 

проверки 

1  

___________ 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

р-н Камышловский, д. Заречная,                

ул. Дружбы, 4  

Боброва Ольга 

Ивановна 

Бобре М.И. 1 кв. 

2  

66:13:2801001:470 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

1000 кв.м. 

р-н Камышловский, д. Заречная,               

ул. Дружбы, 3 

Бачина Ольга 

Васильевна 

Бобре М.И. 1 кв. 

3  

___________ 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский,  д. Заречная,        

ул. Дружбы, 1а 

Наурзбаева 

Танзиля 

Габдрашитовна 

Бобре М.И. 1 кв. 

4  

___________ 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, с. Куровское, 

ул. Набережная, 4-2 

Квашнин 

Григорий 

Леонидович 

Бобре М.И. 1 кв. 

5  

___________ 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, с. Куровское, 

ул. Набережная, 4-1 

Квашнин 

Владимир 

Леонидович 

Бобре М.И. 1 кв. 

6  

___________ 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, с. Куровское, 

ул. 1905 года, 5а  

Мурзалинов 

Барамбай 

Бобре М.И. 1 кв. 



 3 

7  

___________ 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, с. Обуховское, 

ул. Мира, 19б-1 

Кривощѐкова 

Галина 

Григорьевна 

Бобре М.И. 1 кв. 

8  

___________ 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, с. Обуховское, 

ул. Мира, 19б-2 

Меньшенин 

Александр 

Николаевич 

Бобре М.И. 1 кв. 

9  

___________ 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, п. Калина,             

ул. Новая, д.1  

Лотов Василий 

Александрович 

Бобре М.И. 1 кв. 

10  

66:13:2801001:428 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

1500 кв.м. 

р-н Камышловский, д. Заречная,               

ул. Московская, 12-а  

Потапова Елена 

Анатольевна  

Бобре М.И. 1 кв. 

11  

___________ 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, д. Заречная,             

ул. Энгельса, 43  

Туголукова 

Наталья 

Алексеевна 

Бобре М.И. 1кв. 

12  

___________ 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, с. Обуховское, 

ул. Курортная, 4-а, гараж 48 

Котряхов 

Александр 

Иванович 

Бобре М.И. 2 кв. 

13  

___________ 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, д. Коровякова, 

ул. Космонавтов, 25 

Кузвесов Андрей 

Владимирович 

Бобре М.И. 2 кв. 

14  

___________ 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, д. Баранникова, 

ул. ГЭС, д.1 кв.2  

Кузнецова Елена 

Николаевна 

Бобре М.И. 2 кв. 

15  

___________ 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, д. Баранникова, 

ул. ГЭС, д.1 кв.1 

Пушкарев 

Николай 

Сергеевич 

Бобре М.И. 2 кв. 

16  

___________ 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

. 

р-н Камышловский, с. Галкинское, 

ул. Мира, 109б  

Бородина Вера 

Яковлевна 

Бобре М.И. 2 кв. 

17  

66:13:1701002:354 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

1100 кв.м. 

р-н Камышловский, п. Октябрьский, 

ул. Советская, д.6   

Петросян Саркис 

Шакарович 

 

Бобре М.И. 

2 кв. 



 4 

18  

66:13:3101001:693 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

1000 кв.м. 

р-н Камышловский, с. Раздольное, 

ул. Школьная, д.5  

Прохорова Вера 

Васильевна  

 

Бобре М.И. 

2 кв. 

19  

66:13:0801001:116 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

3000 кв.м. 

р-н Камышловский,  с. Калиновское, 

ул. Крупской, д.4 

Семянников 

Алексей 

Леонидович 

 

Бобре М.И. 

2 кв. 

20  

66:13:3001001:287 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

1968 кв.м. 

р-н Камышловский, п. Новый,             

ул. Ленина, д. 41  

Ибрагимова 

Людмила 

Ивановна 

 

Бобре М.И. 

2 кв. 

21  

66:13:3701001:659 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

2500 кв.м. 

р-н Камышловский,  д. Чикунова,    

ул. Советская, 1 

Шевелев Роман 

Владимирович 

 

Бобре М.И. 

2 кв. 

22  

66:13:0902004:103 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

4000 кв.м. 

р-н Камышловский, д. Кашина,               

ул. Ленина, д.20 

Урванцева Мария 

Алексеевна 

 

Бобре М.И. 

2 кв. 

23  

66:13:0801002:156 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

800 кв.м. 

р-н Камышловский,  с. Калиновское, 

ул. Ленина, 8  

Петряев Сергей 

Викторович 

 

Бобре М.И. 

2 кв. 

24  

66:13:0801001:404 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

10000 кв.м. 

р-н Камышловский,  с. Калиновское, 

ул. Набережная, 26а  

Савин Артѐм 

Иванович  

 

Бобре М.И. 

2 кв. 

25  

66:13:1601002:105 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

897 кв.м. 

р-н Камышловский, п. Пышминская, 

ул. Мира, 5а  

Сидоров Николай 

Павлович 

 

Бобре М.И. 

2 кв. 

26  

66:13:0902004:25 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

2000 кв.м. 

р-н Камышловский, с. Кашина,              

ул. Ленина, 9   

Кузякин Максим 

Андреевич  

 

Бобре М.И. 

2кв. 

27 

 

 

66:13:1201001:29 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

4700 кв.м. 

р-н Камышловский, д. Куровское, 

ул. Чапаева, 2   

Квашнин 

Александр 

Леонидович  

 

Бобре М.И. 

3кв. 

28  

66:13:0902004:23 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

 

3400 кв.м. 

р-н Камышловский, д. Кашина,                

ул. Северная, 2   

Широкова Нина 

Петровна  

 

Бобре М.И. 

3 кв. 



 5 

29  

___________ 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, п. Ольховка,     

ул. Лесная, 1-2 

Сенцов Алексей 

Викторович 

 

Бобре М.И. 

3 кв. 

30  

___________ 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, п. Ольховка,            

ул. Лесная, 20  

Носова Татьяна 

Олеговна 

 

Бобре М.И. 

3 кв. 

31  

___________ 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, п. Восточный, 

ул. Школьная, 20-2  

Куцко Сергей 

Васильевич 

 

Бобре М.И. 

3 кв. 

32  

66:13:1501002:36 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

1500 кв.м  

 

р-н Камышловский, п. Восточный, 

ул. 9 Мая, 8-1  

Искакова Вера 

Геннадьевна  

 

Бобре М.И. 

3 кв. 

33  

66:13:0902002:34 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

2100 кв.м  

 

р-н Камышловский, п. Ключики,       

ул. Механизаторов, 3-2  

Макаров Руслан 

Анатольевич 

 

Бобре М.И. 

3 кв. 

34  

___________ 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский,  д. Баранникова, 

ул. ГЭС, д.7 кв.3  

Глухова Елена 

Николаевна 

 

Бобре М.И. 

3 кв. 

35  

66:13:3601002:633 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

2800 кв.м. 

 

р-н Камышловский, д. Чикунова, 

пер. Набережный, 11 

Машьянов 

Андрей 

Васильевич  

 

Бобре М.И. 

3 кв. 

36  

___________ 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский,  д. Заречная,            

ул. Энгельса, 32 кв. 2   

Рыжков Сергей 

Александрович 

 

Бобре М.И. 

3 кв. 

37  

66:13:0701001:194 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

2214 кв.м  

 

р-н Камышловский, д. Кокшарова, 

ул. В. Солдатова, 36 

Кузнецов 

Константин 

Леонидович 

 

Бобре М.И. 

3 кв. 

38  

66:13:0701001:29 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

1529 кв.м  

 

р-н Камышловский, д. Кокшарова, 

ул. Ив. Семенова, 6  

Пятницкий 

Николай 

Анатольевич 

 

Бобре М.И. 

3 кв. 

39  

66:13:0701001:24 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

2115 кв.м  

 

р-н Камышловский, д. Кокшарова, 

пер. Полевой, 5  

Евсеев Владимир 

Геннадьевич 

 

Бобре М.И. 

3 кв. 



 6 

40  

66:13:0701001:192 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

1976 кв.м 

р-н Камышловский, д. Кокшарова, 

ул. Максима Мальцева, 22  

Почевиченкова 

Екатерина 

Николаевна; 

Бекетова Оксана 

Николаевна; 

Почевиченкова 

Ольга Николаевна 

 

Бобре М.И. 

3 кв. 

41  

66:13:2601001:73 

Земли 

населенных 

пунктов 

  

1399 кв.м. 

р-н Камышловский, с. Реутинское, 

ул. Свободы, 17 

Солдатова Вера 

Валериановна 

 

Бобре М.И. 

4 кв. 

42 66:13:2201001:115 Земли 

населенных 

пунктов 

 

1190 кв.м. 

р-н Камышловский, с. Обуховское, 

ул. Школьная, 42-1 

Хлыстикова 

Александра 

Геннадьевна  

 

Бобре М.И. 

4 кв. 

43  

___________ 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, с. Обуховское, 

ул. Школьная, 5-г, гараж № 115  

Гребенюк 

Валентина 

Александровна  

 

Бобре М.И. 

4 кв. 

44  

___________ 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

_____ 

 

р-н Камышловский, с. Обуховское, 

ул. Школьная, 1-д, гараж № 3а 

Боликов Евгений 

Викторович  

 

Бобре М.И. 

4 кв. 

45  

___________ 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

2030 кв.м. 

р-н Камышловский, д. Кашина,             

ул. Северная, 10 

Мельникова 

Оксана 

Владимировна  

 

Бобре М.И. 

4 кв. 

46  

66:13:2601001:193 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

1792 кв.м. 

р-н Камышловский, с. Реутинское, 

ул. Заречная, 7 

Чухломина Нина 

Анатольевна 

 

Бобре М.И. 

4 кв. 

47  

66:13:2901001:110 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

2542 кв.м. 

р-н Камышловский, д. Коровякова, 

ул. П. Морозова, 3  

Валев Валерий 

Викторович 

 

Бобре М.И. 

4 кв. 

48  

66:13:2901001:185 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

2852 кв.м. 

р-н Камышловский, д. Коровякова, 

ул. Садовая, 7 

Черемных 

Любовь 

Анатольевна 

 

Бобре М.И. 

4 кв. 

49  

66:13:2501002:484 

 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

2500 кв.м. 

 

р-н Камышловский, д. Фадюшина, 

ул. Мира, 4 

Алферов Михаил 

Иванович 

 

Бобре М.И. 

4 кв. 



 7 

50  

66:13:2901001:203 

Земли 

населенных 

пунктов 

 

3505 кв.м. 

р-н Камышловский, д. Коровякова, 

ул. Космонавтов, 29  

Шмелева 

Валентина 

Ивановна 

 

Бобре М.И. 

4 кв. 

 


